Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01  марта 2023 г.                                                                                           №  36

	О принятии решения о разработке проекта планировки с проектом межевания территории в целях обеспечения инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, сформированных для предоставления многодетным семьям под ИЖС в п. Красный Елизовского муниципального района, Камчатского края

Руководствуясь ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, в соответствии с Генеральным планом, утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 30.03.2022,  Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения (Решение № 07 от 31.03.2022), приняты решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 30.03.2022 № 96, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения и создания условий устойчивого развития Новоавачинского сельского поселения,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке проекта планировки с проектом межевания территории в целях обеспечения инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, сформированных для предоставления многодетным семьям под ИЖС в п. Красный Елизовского муниципального района, Камчатского края, в границах кадастрового квартала 41:05:0101067, ориентировочной площадью 42,55 га.
2. Установить: предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке и межеванию территории, указанной в п. 1, принимаются администрацией Новоавачинского сельского поселения в течении месяца со дня опубликования настоящего постановления по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Новый, ул. Молодежная, д. 1а, тел. (8415-31)30-171.
3.  Рассмотреть подготовленный проект планировки с проектом межевания территории в целях обеспечения инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, сформированных для предоставления многодетным семьям под ИЖС в п. Красный Елизовского муниципального района, Камчатского края, в границах кадастрового квартала 41:05:0101067, на публичных слушаниях.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/ novoavacha).
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Потапову Е.А.
 6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко